
 
 
 
 

Area della Ricerca di Palermo 

 

-	  segreteria@pa.ibf.cnr.it	  	  	  	  	  	  	  http://www.area.pa.cnr.it	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (	  +	  39	  091	  6809300	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  FAX	  	  +	  39	  091	  6809350	  
C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
Avviso di informazione prot. 0000009 del 10/01/2017 

C.I.G. 6883167917 – CVP portierato 98341120-2 – CVP vigilanza armata 98341140-8 –  
NUTS ITG12 

Determina a contrarre prot. N.0000542 del 03/11/2016 
 
  
Procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera b) del D.Lgs 50/2016 indetta dall’Area 
della Ricerca di Palermo per l’affidamento del servizio di portierato qualificato e vigilanza 
armata dei locali della sede di area dal 01/03/2017 al 28/02/2018. 
 

LA RESPONSABILE DI AREA 
 

 
- Vista la Determina a contrarre prot .n_0000542 del 03/11/2016; 
- Visto l’atto di nomina della Commissione aggiudicatrice prot. 0000004 del  09/01/2017; 
- Visto l’avviso di informazione prot. 0000009 del 10/01/2017;  
- Visti i verbali n.1 (seduta pubblica); n.2 (seduta riservata) Prot.0000041 del 19/01/2017; n.3 (seduta 

pubblica), e n. 4 (seduta riservata) Prot.0000047 del 24/01/2017, redatti e sottoscritti dalla 
Commissione aggiudicatrice; 

- Vista la proposta di aggiudicazione provvisoria prot. 0000052 del 25/01/2017;  
- Preso atto della seguente posizione derivante dalla graduatoria: 

 
 

1) KSM s.p.a. con punti 89,72 
 

DISPONE 

che  la gara di cui alle premesse sia aggiudicata definitivamente alla società  KSM S.P.A. con 

sede legale in  Via Frà Giovanni Pantaleo, 11 – 90143 Palermo, classificatasi al primo posto 

con il punteggio di 89,72. 

 

  La Responsabile di Area 
 


		2017-02-23T09:14:21+0100




